
Verein Gesamt Fehlwurf D.-Schnitt

1. Wien 2115 37 529

2. Graz 2094 21 524

3. Linz 2068 31 517

4. Salzburg 2039 25 510

5. Kärnten 1959 47 490
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7.

8.

9.

10.
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Mannschaft - Rangliste

Kegelbahn:  Herz-Armaturen,  Wirerstraße 2-4,  1100 Wien-Favoriten

14. KEGEL   WANDERPOKALTURNIER

( 4er Mannschaften, 120 Wurf )  am Samstag, den 14. Juni 2017

"Wiener Walzer"



Nr.: Ku. Verein Name Volle: Abr. Fw. Gesamt: Volle: Abr. Fw. Gesamt: GESAMT:

1 a Wien A Salzer Erwin 1. Wurf 72 60 0 132 2. Wurf 90 53 1 143 275 551 4

3. Wurf 90 51 1 141 4. Wurf 90 45 2 135 276

2 a Wien A Pamer Franz J. 1. Wurf 88 26 3 114 2. Wurf 87 45 1 132 246 483 11

3. Wurf 93 36 5 129 4. Wurf 73 35 2 108 237

3 a Wien A Vala Walter 1. Wurf 107 35 3 142 2. Wurf 89 43 2 132 274 524 11

3. Wurf 83 43 1 126 4. Wurf 93 31 5 124 250

4 a Wien A Huanraluk Jareosin 1. Wurf 105 44 6 149 2. Wurf 94 39 3 133 282 557 11

3. Wurf 103 41 1 144 4. Wurf 87 44 1 131 275

5 b Linz Oberroithmair Markus 1. Wurf 92 34 2 126 2. Wurf 93 16 6 109 235 474 12

3. Wurf 68 36 4 104 4. Wurf 90 45 0 135 239

6 b Linz Preda Bogdan 1. Wurf 97 53 0 150 2. Wurf 87 34 1 121 271 536 3

3. Wurf 98 50 0 148 4. Wurf 81 36 2 117 265

7 b Linz Bajic Ivan 1. Wurf 105 53 1 158 2. Wurf 75 44 1 119 277 546 9

3. Wurf 93 26 6 119 4. Wurf 99 51 1 150 269

8 b Linz Weidner Manfred 1. Wurf 69 42 3 111 2. Wurf 89 44 1 133 244 512 7

3. Wurf 84 51 2 135 4. Wurf 91 42 1 133 268
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9 c Salzburg Walter Brandstätter 1. Wurf 99 35 1 134 2. Wurf 101 36 1 137 271 516 4

3. Wurf 85 33 1 118 4. Wurf 85 42 1 127 245

10 c Salzburg Kurt Rieser 1. Wurf 84 43 2 127 2. Wurf 82 35 0 117 244 531 2

3. Wurf 99 44 0 143 4. Wurf 83 61 0 144 287

11 c Salzburg Herbert Schrattenecker 1. Wurf 88 39 3 127 2. Wurf 81 41 5 122 249 473 16

3. Wurf 87 36 2 123 4. Wurf 84 17 6 101 224

12 c Salzburg Gerhard Waltl 1. Wurf 95 35 2 130 2. Wurf 87 47 0 134 264 519 3

3. Wurf 87 53 1 140 4. Wurf 72 43 0 115 255

13 d Graz Farzad Ali Asgharzadeh 1. Wurf 85 44 1 129 2. Wurf 86 27 3 113 242 475 10

3. Wurf 92 34 2 126 4. Wurf 82 25 4 107 233

14 d Graz Friedberger Georg 1. Wurf 91 43 1 134 2. Wurf 98 54 1 152 286 519 4

3. Wurf 89 36 1 125 4. Wurf 81 27 1 108 233

15 d Graz Peperko Alex 1. Wurf 92 63 0 155 2. Wurf 90 35 2 125 280 556 3

3. Wurf 89 53 0 142 4. Wurf 91 43 1 134 276

16 d Graz Friedberger Peter 1. Wurf 92 43 2 135 2. Wurf 98 45 0 143 278 544 4

3. Wurf 92 49 1 141 4. Wurf 81 44 1 125 266
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17 e Kärnten Bicking Rupert 1. Wurf 104 54 1 158 2. Wurf 89 27 1 116 274 517 6

3. Wurf 82 26 3 108 4. Wurf 92 43 1 135 243

 

18 e Kärnten Schnepf Alexander 1. Wurf 82 50 2 132 2. Wurf 94 17 8 111 243 520 15

3. Wurf 105 48 1 153 4. Wurf 83 41 4 124 277

19 e Kärnten Dominikus Hannes 1. Wurf 76 21 4 97 2. Wurf 72 42 2 114 211 445 10

3. Wurf 89 27 0 116 4. Wurf 93 25 4 118 234

20 e Kärnten Griengl Alfred 1. Wurf 83 34 5 117 2. Wurf 84 34 5 118 235 477 16

3. Wurf 80 33 3 113 4. Wurf 85 44 3 129 242



Name Name Gesamt Fehlwurf

1. Huanraluk Jareosin Wien A 557 11 #

2. Peperko Alex Graz 556 3 #

3. Salzer Erwin Wien A 551 4 #

4. Bajic Ivan Linz 546 9 #

5. Friedberger Peter Graz 544 4 #

6. Preda Bogdan Linz 536 3 #

7. Kurt Rieser Salzburg 531 2 #

8. Vala Walter Wien A 524 11 #

9. Schnepf Alexander Kärnten 520 15 #

10. Gerhard Waltl Salzburg 519 3 #

11. Friedberger Georg Graz 519 4 #

12. Bicking Rupert Kärnten 517 6 #

13. Walter Brandstätter Salzburg 516 4 #

14. Weidner Manfred Linz 512 7 #

15. Pamer Franz J. Wien A 483 11 #

16. Griengl Alfred Kärnten 477 16 #

17. Farzad Ali Asgharzadeh Graz 475 10 #

18. Oberroithmair Markus Linz 474 12 #

19. Herbert Schrattenecker Salzburg 473 16 #

20. Dominikus Hannes Kärnten 445 10 #

Einzel Rangliste
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